西安培华学院教务管理中心

培华教函〔2020〕37 号

西安培华学院

关于 2020 年专升本专业课考核结果的公示

根据《关于做好 2020 年高等教育“专升本”报考工作的通知》（培

华院教发〔2020〕18号），学校于 2020 年 6月 5 日组织进行了专业

课考核，经招考专业所在学院考核小组考核、学校考核领导小组审核，

现将专业课考核结果合格学生名单予以公示，具体名单见附件。

公示期为三天，自 6月 8日到 6月 10 日，如对公示名单有异议，

请以书面形式实名反映。

附件：西安培华学院 2020 年专升本专业课考核结果合格名单

联系人：孟倩 莫凡 联系电话：85680153

教务管理中心

2020年 6月 8日